
PLAN NR 0050.80.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr VIII/90/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia 
08.04.2019  w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B05CDE70-5318-465C-A3B1-5927BFE3A782. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarzadzenia Nr 0050.80.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność 80 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

80 000,00

Własne Własne 80 000,00

Id: B05CDE70-5318-465C-A3B1-5927BFE3A782. Podpisany Strona 1




